
Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan Seniorit ry

Vuoden 2023 toimintakertomus

Johdanto
Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan Seniorit ry:n tarkoituksena on kerätä yhteen
Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan seniorijäseniä ja järjestää heitä kiinnostavaa
toimintaa sekä tukea Turun yliopiston Savo-Karjalaisen Osakunnan toimintaa. Vuosi 2023 oli
yhdistyksen kuudes toimintavuosi.

Yhdistyksen hallitus
Yhdistyksen hallituksen kokoonpano ja tehtävät olivat vuonna 2023 seuraavat.
Puheenjohtaja, Manner-Turun alueellinen rekrytointivastaava: Tomi Metsälä
Varapuheenjohtaja, Saaristo-Turun alueellinen rekrytointivastaava: Meri Malmari
Sihteeri, Pirkanmaan alueellinen rekrytointivastaava: Kerttu Ilola
Taloudenhoitaja, Paraisten, Kaarinan ja Kymenlaaksosta itään -alueen alueellinen
rekrytointivastaava: Markus Vuorio
Seniorikuntouttaja, bingovastaava, Uudenmaan alueellinen rekrytointivastaava: Anna-Liisa
Auramo
Projektivastaava, Kymenlaakson alueellinen rekrytointivastaava: Antti Kaunismäki

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yksitoista kertaa.

Yhdistyksen kokoukset
Toimintavuoden aikana pidettiin yksi yhdistyksen kokous: vuosikokous osakunnan
seniorijuhlapäivänä 25.11. Vuosikokous järjestettiin osakunnan toimistolla ja kokoukseen oli
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä Zoomin välityksellä.

Tiedotus
Yhdistys on tiedottanut itsestään suullisesti osakunnan tapahtumissa sekä sähköisesti
internetsivujen ja Facebook-sivun kautta. Lisäksi yhdistyksellä on omat verkkosivut, joita
hyödynnetään erityisesti jäsenhankinnassa. Omien tiedotuskanaviensa lisäksi yhdistys on
hyödyntänyt tiedottamisessa osakunnan seniorisähköpostilistaa osakunnan suostumuksella.
Yhdistys ylläpiti jäsenistölle WhatsApp-ryhmä “SKOn Seniorit (ry)” vapaamuotoisempaa
keskustelua ja tiedottamista varten. Virallinen tiedotus tehtiin yhdistysavaimen kautta.

Yhdistyksen toimintaa esiteltiin Osakunnan seniorijuhlissa järjestetyssä esityksessä, jossa
kerrottiin yhdistyksestä ja kuntoutusretkestä.
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Jäsenkehitys
Yhdistyksessä oli vuoden 2023 lopussa 21 jäsentä, joista yksi oli uusi ja muut jäsenyytensä
uusineita.

Toiminta
Vuosi aloitettiin perinteeksi muodostuneilla senioriaftereilla 6.1. Toimintaa jatkettiin
kahvittelemalla SKO:n uuden hallituksen kanssa 3.2. osakunnan toimistolla. Senioriyhdistys
tarjosi kahvit ja pullat, osakunta tilat. Molempien yhdistysten hallituksista paikalla oli useampi
osallistuja, ja tilaisuudessa pohdittiin SKO:n ja senioriyhdistyksen toiminnan tulevaisuutta,
sekä jaettiin hyviä kokemuksia.

SenioriAfterit tapahtumasarjaa jatkettiin joka kuukauden ensimmäisenä perjantaina,
useimmiten Proffan Kellarissa. Jäsenistö osallistui mukavasti after work-henkiseen
kuulumisten vaihtoon. Järjestimme ensimmäisen kerran afterit myös Helsingissä 5.5.

Heinäkuun puolivälissä järjestettiin jo viides seniorikuntoutusviikonloppu yhdistyksen
emo-osakunnan kotimaakunta-alueella, tällä kertaa Kuopiossa. Osallistujia retriitissä oli
kaksitoista. Ohjelmaan kuului muun muassa Jätkänkämpän perinneilta
tukkijätkäesiintyjineen, maistelukierros Lignell-Piispasen tislaamossa, sekä risteily
saaristokaupungin ympäristössä.

Bingotoimintaa järjestettiin vuoden aikana kokonaista neljä kertaa. Yhdistyksen bingoja
vietettiin 3.2. sekä 6.10. Näiden lisäksi yhdistyksen edustajat olivat vetämässä
bingosessioita Osakunnan vuosijuhlassa, sekä jäsenen syntymäpäiväjuhlilla.

Tänä vuonna järjestettiin myös ensimmäiset seniorisitsit yhdessä Satakuntalais-Hämäläisen
Osakunnan senioriyhdistyksen kanssa. Sitsejä vietettiin teemalla ”vanhat kunnon sitsit” 23.9.
ja ne olivat menestyksekkäät.

Jäsenistölle järjestettyjen tapahtumien lisäksi vuoden aikana tuettiin Savo-Karjalaisen
osakunnan toimintaa lahjoittamalla yhdistykselle joululahjana 400€.


